
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                             
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: ORSK.SZP.62.5.(APT-MI/30).2024.M.P. 

 

           Poznań, dnia 24 września 2024 roku 

 

 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie: „Dostawa 

implantów ortopedycznych oraz stabilizatorów zewnętrznych nr rejestru: SZP/APT-MI/30/2024”. 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający - Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 Śruby interferencyjne (dziecięce)  

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem 

opcji) wg formularza 

oferty 

2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24  

02-135 Warszawa  

REGON: 006934330 

70 972,20 

 

Część nr 2 Kotwice miękkie 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem 

opcji) wg formularza 

oferty 

3 

Linvatec Polska Sp. z o.o.  

ul. Jutrzenki 118  

02-230 Warszawa   

REGON: 1000025273 

195 226,20 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Część nr 3  System do rekonstrukcji ACL 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem 

opcji) wg formularza 

oferty 

3 

Linvatec Polska Sp. z o.o.  

ul. Jutrzenki 118  

02-230 Warszawa   

REGON: 1000025273 

374 657,40 

 

Część nr 4  Rama do korekcji deformacji kończyn 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem opcji) 

wg formularza oferty 

1 

Smith & Nephew Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 12  

02-823 Warszawa 

REGON: 15890798 

2 141 583,37 

4 

Mediway International Sp. z o.o.  

ul. Aleja rzeczypospolitej 1  

02-972 Warszawa  

 REGON: 387712500 

2 082 226,07 

 

Część nr 5  Pierścieniowy aparat zewnętrzny do stabilizacji złamań i rekonstrukcji kości Ilizarow 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem opcji) 

wg formularza oferty 

4 

Mediway International Sp. z o.o.  

ul. Aleja rzeczypospolitej 1  

02-972 Warszawa  

 REGON: 387712500 

209 159,50 

 

Część nr 6 Adaptery i głowy rewizyjne 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem opcji) 

wg formularza oferty 

- BRAK OFERT - 

 

Część nr 7  Endoprotezy pierwotne  bezcementowe  biodra z trzpieniem przynasadowym o łukowatej   

                    krawędzi dostosowane do implantacji z dostępu Direct Anterior Approach (DAA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem opcji) 

wg formularza oferty 

- BRAK OFERT - 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 3 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

Część nr 8  Endoproteza stawu skokowego  

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem opcji) 

wg formularza oferty 

- BRAK OFERT - 

 

Część nr 9  Endoprotezy stawu AMP Palucha 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto zł 

(wraz z prawem opcji) 

wg formularza oferty 

- BRAK OFERT - 

 

Z up. Dyrektora     

 

Jarosław Woźniak 

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych 

  

    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: M. Pietrzyk 

Sporządzono w 1 egz. 


		2024-09-24T08:25:55+0000
	Monika Pietrzyk


		2024-09-24T08:42:45+0000
	Jarosław Piotr Woźniak




